

PACHET ELECTRIC

I.D.: 93430746

Data publicarii	15.02.24	Coduri CPV	31681000-3
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 1.160,67 RON - 1.160,67 RON

Descriere: CABLU MYYM 3X2,5 - 4,2437 LEI X 30ML =127,3109 LEI CABLU CONDUCTOR MYF 1,5 - 0,7563 LEI X 200ML = 151,2605 LEI PINI IZO 1,5MM-0,0420 LEI X 50 BUC = 2,1008 LEI PAPUCI FURCA M5 1,5MM- 0,1261 LEI X 50 BUC = 6,3025 LEI PAPUCI CONECTORI 1,5MM ROSU - 0,1849 LEI X50 BUC = 9,2437 LEI PAPUCI CONECTORI 2,5MM ALBASTRU - 0,2101 LEI X 50 BUC = 10,5042 LEI MUFA CUPRU 6MM- 0,6723 LEI X 50 BUC = 33,6134 LEI INTR ROT CU RETIN NEGRU - 9,8319 LEI X 3 BUC = 29,4958 LEI PELEU PT 6A - 24,3697 LEI X 4 BUC = 97,4790 LEI SOCLU PTR RELEE RS 10A- 15,9664 LEI X 3 BUC = 47,8992 LEI INTR AUT 16A- 21,0084 LEI X 2 BUC = 42,0168 LEI LAMPA SEMNALIZARE 24V LED GALBEN - 5,0420 LEI X 3 BUC = 15,1261 LEI LAMPA SEMNALIZARE 24V LED VERDE - 5,0420 LEI X 3 BUC = 15,1261 LEI DOZA DE DERIVATIE 108X108X56 - 9,2437 LEI X 2 BUC = 18,4874 LEI RELEU TEMPORIZATOR MULTIFUNCTIONAL - 287,3950 LEI X1 BUC = 287,3950 LEI COSITOR CU SACAZ - 67,2269 LEI X 1 BUC = 67,2269 LEI TUB TERMO SRH 40-12 - 33,0252 LEI X 1 BUC = 33,0252 LEI TUB TERMO SRH 22-6 - 20,1681 LEI X4 BUC = 80,6723 LEI TUB TERMO SRH 12-3- 16,3866 LEI X 4 BUC = 65,5462 LEI PRESETUPA M20X1,5- 2,6050 LEI X 8 BUC = 20,8403 LEI
